Ford Focus 1.6 Trend

€2.250,00

Marge

&) mobilox

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

06ZLDL

Benzine

2008

Hatchback
Handgeschakeld

€125 - 141 per
kwartaal

Blauw

5

5

4

1596¢c

74kW / 101pk
Voorwielaandrijving
6.71/ 100km
1149kg
180km

150nm

5500

Interesse? Bel met 0622459653

Selectie van opties en accessoires

- Boordcomputer
« Cruise control

- Anti Blokkeer
Systeem

- Airco
- Bestuurdersairbag
- Zij airbag(s) voor

- Hoofd airbag(s)
voor

- Passagiersairbag

Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels elektrisch verstel- en
verwarmbaar

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Elektronisch Stabiliteits Programma
Hoofd airbag(s) achter
Elektronische remkrachtverdeling
Audioinstallatie met CD-speler
Elektrische ramen voor

Garage H. Aarden
Doejenburg 7A
4024 HE Eck en Wiel
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